REZULTATI

Ljubljana, 8.6.2018

LJ - Time Trial (Ljubljana - Domzale - Ljubljana) - 21.2km

Uvr. St
1 3
2 4
3 2
4 18
5 1
6 11
7 6
8 12
9 5
10 20
11 7
12 9
13 10
14 17
15 8
16 15
17 13
18 19
19 16
20 14

Priimek

ZABELINSKAYA

SIMMONDS
BUJAK
KOPPENBURG
DUYCK
IAKOVENKO
SHEKEL
VALSECCHI
RYABCHENKO
RADOTIC
PLIASKINA
SILVESTRI
BOOGAARD
VIECELI
GASPARINI
DZEDZIKAVA
MORZENT
KIRALY
ALZINI
SAVENKA

Ime

OLGA
HAYLEY
EUGENIA
CLARA MARIE
ANN-SOPHIE
ANASTASIIA
OLGA

SILVIA
TETYANA
MIA
ANASTASIA
DEBORA
MAAIKE
LARA

ALICE
ANASTASIYA
LISA
MONIKA
MARTINA
KARALINA

Klub

Russian National Team
WNT Procycling

BTC City Ljubljana
Cervelo Bigla

Belgian Cycling Team
BTC City Ljubljana
National Team Ukraine
Be Pink

National Team Ukraine
CRO National Team
Russian National Team
Eurotarget Bianchi
BTC City Ljubljana
Astana Women's Team
Eurotarget Bianchi
Minsk Cycling Club

Be Pink

S.C. Michela Faninni
Astana Women's Team
Minsk Cycling Club

ELM - Drzavno prvenstvo SLO 2017 - Elite - moski - 43km

Uvr. St

1 452
2 436
3 441
4 449
5 439
6 450
7 443
8 438
9 433
10 447
11 446
12 435
13 434
14 437
15 431
16 432
17 428
18 448
19 429
20 426

Priimek
TRATNIK
POGACAR
PENKO
GAZVODA
GROSELJ
PER
GROSELJ
PRIMOZIC
CEMAZAR
HORVAT
PAVLIC
ROSKAR
FINKST
BOZIC
JARC
SAGADIN
DRAGAR
RUCIGAJ
BAVEC
COTAR

TIMING Ljubljana

37. Maraton Franja BTC City - Time Trial

Rezultat

0:26:49.3
0:27:12.2
0:27:25.1
0:27:34.5
0:27:39.8
0:28:36.8
0:28:40.5
0:28:42.6
0:28:50.5
0:28:50.6
0:29:01.2
0:29:25.8
0:29:33.8
0:29:39.0
0:29:42.4
0:29:48.6
0:29:49.6
0:30:36.5
0:30:40.5
0:30:45.3

UCI koda

100 014 411 39
100 093 261 28
100 064 125 89
100 097 730 35
100 079 715 62
100 086 762 28
100 086 949 21
100 025 261 25
100 068 247 40
100 071 351 40
100 141 429 84
100 149 630 40
100 102 009 46
100 079 805 45
100 090 491 71
100 096 837 15
100 148 613 90
100 028 777 49
100 107 132 28
100 101 778 09

Ime
JAN
TADEJ
IZIDOR
GREGOR
MATIC
DAVID
ZIGA
JAKA
NIK
ZIGA
MARKO
TIM
TILEN
JON
ALJAZ
LUKA
BLAZ
ZIGA
TIMOTEJ
LUKA

Klub

CCC Sprandi Polkowice
Ljubliana Gusto Xaurum
Ljubljana Gusto Xaurum
KK ADRIA MOBIL
Ljubliana Gusto Xaurum
Bahrain Merida

KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

mebloJOGI PRO-CONCRET
mebloJOGI PRO-CONCRET

Ljublijana Gusto Xaurum
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL

Team Wohnbefinden Graz Ar

Energijateam.com
Ljubliana Gusto Xaurum

mebloJOGI PRO-CONCRET

KK KRANJ
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K2

0:24:44.6
0:24:53.3
0:25:13.4
0:25:42.7
0:25:47.2
0:25:56.0
0:25:59.1
0:26:11.3
0:26:36.1
0:26:18.4
0:26:36.4
0:26:57.8
0:26:36.5
0:27:12.0
0:27:18.3
0:27:40.0
0:27:55.6
0:26:54.0
0:28:33.4
0:28:12.2

Rezultat

0:49:59.2
0:51:01.5
0:51:34.3
0:52:20.3
0:52:45.3
0:52:55.9
0:53:05.3
0:53:10.0
0:53:59.1
0:53:59.5
0:54:25.4
0:54:48.8
0:54:55.8
0:55:06.0
0:55:41.8
0:55:54.1
0:56:18.0
0:56:23.1
0:57:52.0
0:57:57.4

UCI koda

100 064 864 52
100 149 727 40
100 098 007 21
100 020 720 43
100 148 816 02
100 086 897 66
100 079 731 78
100 149 922 41
100 153 322 46
100 149 921 40
100 079 740 87
100 150 847 93
100 109 694 68
100 096 407 70
100 153 272 93
100 153 339 63
100 109 041 94
100 086 935 07
100 175 690 07
100 138 157 13
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REZULTATI
37. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 8.6.2018

ELZ - Drzavno prvenstvo SLO 2017 - Elite - Zzenske - 21.2km

Uvr. St Priimek Ime Klub Rezultat UCI koda

1 2 BUJAK EUGENIA BTC City Ljubliana 0:27:25.1 100 064 125 89

2 39  PINTAR URSKA BTC City Ljubliana 0:29:07.6 100 078 592 06

3 43 BATAGELJ POLONA BTC City Ljubljana 0:29:23.1 100 034 543 92

4 42 ZIGART URSKA BTC City Ljubljana 0:29:45.4 100 098 928 69

5 38 KERN SPELA Health Mate-Cyclelive team 0:29:48.2 100 091 548 61

6 40 ELSNER TANJA BTC City Ljubljana 0:30:54.7 100 109 690 64

7 41 BRAVEC URSKA BTC City Ljubliana 0:32:32.1 100 484 070 24

8 37  ZAVBIKUNAVER SASA BTC City Ljubliana 0:33:28.4 100 156 632 58
SMM - Drzavno prvenstvo SLO 2017 - StarejSi mladinci - 21.2km

Uvr. St.  Priimek Ime Klub Rezultat  UCI koda

1 112 OMRZEL ALJAZ ADRIA MOBIL 0:26:38.3 100 176 294 29

2 113 CADEZ DAVID KK Krani 0:26:46.7 100 176 014 40

3 107 AVBELJ BLAZ Ljubliana AS 0:26:46.8 100 175 634 48

4 114 COLNAR MARTIN ADRIA MOBIL 0:26:50.9 100 176 323 58

5 108 MURN BOSTJAN ADRIA MOBIL 0:26:52.4 100 176 295 30

6 111 TROTOVSEK JAN Tanin Sevnica 0:27:21.1 100 559 899 96

7 405 GORJANC TEVZ mebloJOGI PRO-CONCRETE  0:28:01.5

8 109 SKOK ANZE Ljubliana AS 0:28:19.3 100 176 537 78

9 104 PAJEK BENJAMIN KK BLED 0:28:22.3 100 176 007 33
10 88 GOVEKAR MATEVZ MBK SportR.si 0:28:41.4 100 175824 44
11 98  HOZJAN MARKO PERUTNINA PTUJ 0:28:43.7 100 175797 17
12 105 ZALAR GASPER Ljubljana AS 0:28:51.9 100 175 816 36
13 110 KOVACIC ROK ADRIA MOBIL 0:29:13.7 100 176 296 31
14 106 PIRH ALES KK Krani 0:29:24.7 100 175890 13
15 103 JERETINA MARKO Ljubliana AS 0:29:31.3 100 175818 38
16 95 KOSTELEC ALJAZ KK Kranj 0:29:42.4 100 598 350 38
17 101  CEMAZAR JAKA Liubliana AS 0:30:27.9 100175817 37
18 91  PETELIN KARLI TBP LENART 0:30:40.4 100 524 492 94
19 94 TERZAN JAKOB Ljubljana AS 0:30:42.5 10017561024
20 89 JANCAR ZIGA Ljubliana AS 0:31:01.3 10017583555
21 90  PEKOVSEK ALJAZ Ljubliana AS 0:31:42.0  SLO 2001 0817
22 93 JAGODIC FILIP Ljubliana AS 0:31:52.7 100 175 821 41
23 92 BOZIC MATIC Ljubljana AS 0:32:18.4 100 175 632 46
24 9 CUK TJAZ Ljubliana AS 0:33:13.6 100 175814 34
25 97 KOGOVSEK KANCIJAN Ljubljana AS 0:34:00.6 100 175815 35
SMZ - Drzavno prvenstvo SLO 2017 - StarejSe mladinke - 11km

Uvr. St.  Priimek Ime Klub LR Rezultat UCIkoda

1 31 MOVRIN VITA BTC City Ljubliana 2000 0:14:32.5 100 175901 24
2 33  MOHORIC TAJDA KK Krani 2000 0:16:17.1 100 804 466 29
3 35 DEBENEC SARA BTC City Ljubljana 2000 0:16:25.1 100 175893 16
4 32  HAUPTMAN ANAMARIJA BTC City Ljubliana 2001 0:18:33.2 100 801 665 41
5 34  POVSE MASA BTC City Ljubliana 2001 0:18:37.7 100 497 979 62
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REZULTATI
37. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 8.6.2018

MMM - Drzavno prvenstvo SLO 2017 - Mlajsi mladinci - 11km

Uvr. St Priimek Ime Klub LR Rezultat UCI koda

1 82  GLIVAR GAL ADRIA MOBIL 2002 0:14:34.3 100 175 879 02
2 80 SPOLJAR JAKA ADRIA MOBIL 2003 0:14:45.6 100 175853 73
3 85  MACEK MATIC KK Kranj 2002 0:14:49.8 100 176 207 39
4 83  PAULIC GASPER Liubliana AS 2002 0:14:51.1 100 175714 31
5 63  JORDAN ADAM ADRIA MOBIL 2003 0:14:53.5 100 175 852 72
6 58  POLOVIC NINO ADRIA MOBIL 2002 0:14:59.0 100 175568 79
7 69  ZIHERL LUKA KK Kranj 2002 0:15:05.9 100 176 156 85
8 401 UDIR ZIGA SD Koloka 2002 0:15:06.3

9 81 JABLANOVEC LUKA Kolesarski klub Tropovci 2003 0:15:08.8 100 175 850 70
9 50 GREGORIC DAVID ADRIA MOBIL 2003 0:15:08.8 100 175572 83
11 65 KRALJ FABIJAN KOLESARSKI KLUB PANTAL 2003 0:15:11.4 100620 112 72
12 79 KOVAC STEFAN KK Kranj 2002 0:15:13.2 100 176 089 18
13 84 COLNAR ALJAZ ADRIA MOBIL 2002 0:15:15.6 100 175 857 77
14 66 SLUGA MATEVZ Tanin Sevnica 2003 0:15:18.0 100 778 734 02
15 48 MURSEC MIHA PERUTNINA PTUJ 2002 0:15:18.2 100 175 800 20
16 60 SKRLEC ERIK KK Kranj 2002 0:15:19.5 100 645 559 08
17 54  JEROMEL VID PERUTNINA PTUJ 2003 0:15:23.1 100 175 806 26
18 52  ORNIK TOMAZ TBP LENART 2002 0:15:25.2 100 175659 73
19 67  CVJETICANIN MAKS KK Kranj 2003 0:15:30.2 100 797 458 05
20 45 TOMSIC DAN ANDREJ Liubliana AS 2003 0:15:38.7 100 175721 38
21 46  BEDEK DREJC Tanin Sevnica 2002 0:15:39.1 100 176 475 16
22 78  PISKULE ZIGA ADRIA MOBIL 2002 0:15:52.0 100 175851 71
23 76 DURKOV GREGOR KK Kranj 2002 0:15:55.7 100 176 127 56
24 57 LEVSTIK KRISTJAN Liubliana AS 2003 0:16:00.7 100 175738 55
25 55 JOVAN TIM Liubliana AS 2003 0:16:05.6 100 175 740 57
26 400 MRAK MATEVZ MBK SportR.si 2003 0:16:33.0 100 176 133 62
27 68 TUSAR LENART KD Sloga 1902 Idrija 2003 0:16:34.3 100 176 134 63
28 47  BREZOVSEK NEJC Liubliana AS 2003 0:16:43.6 100 176 462 03
29 77 DRASLER ANZE Liubliana AS 2002 0:16:48.2 100 175 732 49
30 62 ZAGAR NEJC Liubliana AS 2003 0:16:56.2 100632214 49
31 51 OVEN MARTIN Liubliana AS 2003 0:16:58.7 100 175 736 53
32 53 SIRCA URBAN Liubljana AS 2002 0:17:01.4 100741113 17
33 72 SKOK ALES KD Sloga 1902 Idrija 2003 0:17:39.7 100 176 538 79
34 49  ZNIDARIC BOR Liubliana AS 2003 0:18:02.6 100 497 993 76
MMZ - Drzavno prvenstvo SLO 2017 - MlajSe Mladinke - 11km

Uvr. St.  Priimek Ime Klub LR Rezultat UCI koda

1 30 AHACIC ANA KK Kranj 2002 0:15:54.2 100 176 125 54
2 25  SUSNIK TJASA KK Kranj 2002 0:16:01.2 100 752 588 46
3 29  MIKUZ METKA BTC City Ljubljana 2002 0:16:07.6 100 484 067 21
4 27  PREVC EVA KK Kranj 2003 0:16:26.6 100 176 076 05
5 28  ZIBERT EMA KK Kranj 2002 0:16:58.0 100 804 456 19
6 26  HAMLER TAJDA TBP LENART 2003 0:17:13.0 100 175660 74
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REZULTATI
37. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 8.6.2018

AA - Pokal Slovenije - Amater - 21.2km

Uvr. St Priimek Ime Klub LR Drz. Rezultat UCI koda

1 422 AVGUSTIN SIMON 8D Rikitea 1994 SLO 0:28:20.0 100597 457 18
2 409 GALUN DEJAN SD Rikitea 1994 SLO 0:28:42.0 100 176 22557
3 425 HOMAN GREGOR Bam.bi 1994 SLO 0:29:43.7 100 139 669 70
4 410 MURKO VID KD Selce 1994 SLO 0:30:10.0 100 798 804 90
5 419 KUNAVER TOM KD ALPE SI 1989 SLO 0:30:22.6 100 588 937 34
6 421 GRBEC GASPER KK Postojna 1993 SLO 0:31:15.8 100 175698 15
7 414 VIDNAR ROK KK Tropovci 1992 SLO 0:37:43.1 100 716 443 82

MA - Pokal Slovenije - Master A - 21.2km

Uvr. St Priimek Ime Klub LR Drz Rezultat UCI koda

1 399 KRAVOS MATEJ TUS team 1988 SLO 0:26:05.8 100 175778 95
2 396 BOGSA UROS SDTURBO 1984 SLO 0:27:11.0 100 176 220 52
3 392 BOSNJAK MIHA B.V.G. Gul¢ 1984 SLO 0:27:55.8 100 175 529 40
4 393 SILAK JERNEJ Sportnodru 1985 SLO 0:28:13.7 100 176 337 72
5 388 ARTENJAK ANDREJ KK BIKE-E 1984 SLO 0:28:29.9 100 537 437 41
6 375 DRAKSLER ANDREJ 8D Koloka 1988 SLO 0:29:01.1 100 586 354 70
7 391 GRUSOVNIK MATJAZ SD RikiTea 1986 SLO 0:29:12.0 100516 164 11
8 397 PORENTA PRIMOZ Bam.Bi 1988 SLO 0:29:14.4 100 176 366 04
9 389 KREGAR MATJAZ B.V.G. Gul¢ 1985 SLO 0:29:30.8 100176 111 40
10 374 STUCIN ALEN MBKSportR 1988 SLO 0:29:47.1 100175912 35
11 390 CEH BOR PiciBici 1984 SLO 0:30:15.3 100 175891 14

MB - Pokal Slovenije - Master B - 21.2km

Uvr. St Priimek Ime Klub LR Drz Rezultat UCI koda

1 366  STIBILJ JERNEJ PICIBICI 1981 SLO 0:27:16.9 100 175 870 90
2 373  LOVSE MATEJ TUS team 1983 SLO 0:27:28.1 100 038 944 31

3 369 RIBIC ZORAN MEDICUS 1980 SLO 0:27:39.9 100597 450 11

4 370  VENE UROS KD PAPEZ 1982 SLO 0:27:49.2 100 175 640 54
5 362  VELICKI TRAJCE SDRIKITE 1980 SLO 0:28:02.3 100 175 874 94
6 326  JEZERSEK ANDREJ KD Alpe SI 1982 SLO 0:28:28.8 100 176 188 20
7 363  RIHTARIC DAVID SDRIKITE 1979 SLO 0:28:29.6 100 492 232 38
8 359 GOLOB ROK JBteamNo 1981 SLO 0:28:30.9 100 176 529 70
9 368  MACEK MARJAN KD LPP 1982 SLO 0:28:35.1 100 175 538 49
10 360 GREGORCIC PETER BAMBI 1980 SLO 0:28:58.0 100 176 355 90
11 358 GOLOB JOZE kd.branik m 1980 SLO 0:30:16.8 100 176 009 35
12 353  JUVANCIC GREGOR BAMBI 1979 SLO 0:30:31.7 100 176 408 46
13 330 DECKO DENIS Bikerepublic 1981 SLO 0:30:42.8 100 739 200 44
14 337  KUTOSA DAVID 1979 SLO 0:30:50.1 100 176 444 82
15 352  DOLENC MARKO 1983 SLO 0:31:39.6 100 176 081 10
16 327  LENIC BLAZ SD TurboM 1982 SLO 0:31:42.3 100 792 281 66
17 322  BERGANT ROK SD Koloka 1983 SLO 0:32:01.7 100 603 779 35
18 332  SALAMUN DARKO KD LPP 1980 SLO 0:32:04.0 10078571394
19 347  PANGERSIC ANDREJ KK Zagorsk 1983 SLO 0:32:07.9 100 175 969 92
20 346  KRAMBERGER MIHA KK Bike-EK 1983 SLO 0:32:33.9 100176 019 45
21 338  BABSEK PETER KD ROG 1979 SLO 0:35:04.8 100 808 781 76
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MC - Pokal Slovenije - Master C - 21.2km

Uvr. St
320
318
316
315
317
314
313
291
288
301
321
290
310
309
307

© 00N O O hsh WODN =

[ G O G Gy
a A WODN = O

MD - Pokal Slovenije - Master D - 21.2km

Uvr. St

442
285
286
283
282
279
265
278
262

© 00N O O hsh WDN =

ME - Pokal Slovenije - Master E - 21.2km

Uvr. St

226
253
256
250
251
249
225
248
244
246

© 00 N O G s WON =

-
o

MF - Pokal Slovenije - Master F - 21.2km

Uvr. St
1 221

TIMING Ljubljana

Priimek
GUCEK
JELIC
BRATUS
VERSTOVSEK
OTER
PRESEREN
FILIPIC
DRASKIC
FERJANCIC
OMAR
MORI
SPRINGER
ZGAVC
OTONICAR
KROHNE

Priimek
HAJDINJAK
GRILJ
KOVAC
LIKAR
KOVAC
KETIS
CESAR
RAC
KODERMAN

Priimek
BALOH
CERNIGOJ
KURET
BAJEC
DANEVCIC
PRPAR
ADAMIC
PEZDIR
GORJANEC
MESOJEDEC

Priimek
ZAVBI

REZULTATI
37. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 8.6.2018

Ime
ANDREJ
BORJA
DEAN
STANKO
MITJA
JANI
GREGA
TINE
BOSTJAN
BERNARD
MITJA
IGOR
BOSTJAN
DOMEN
ALJOSA

Ime
DUSAN
JERNEJ
MATJAZ
ROBERT
MARJAN
DOMINIK
IGOR
RADOVAN
MARJAN

Ime
MARKO
MILAN
IZTOK
FRANC
MARKO
VLADO
MARKO
ROMAN
DUSAN
MATJAZ

Ime
ANDREJ

Klub
BikeRepubli
TUS team
MBKsportR.
JB team No
KK Postojna
BVG GULC
KD Alpe SiS
SD GRMAD
Izvir Vipava
TURBO TE
Ganesha Te
kd rog

Izvir Vipava
KK Postojna
JB Team

Klub

Team Turbo
Plama-Pur
KK lzvir Vip
|zvir Vipava
SD TURBO
Team Turbo
kd Papez P
SDTEAMT
KD Alpe SiS

Klub
Kolesarski k
KD LPP

KD ALPE Si
KK Postojna
KOLESARS
TUS team
BVG Gul¢ B
BTC City Lj
KD PAPEZ
SD TURBO

Klub
TUS team
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LR
1976
1974
1978
1976
1975
1976
1976
1978
1978
1974
1974
1978
1978
1974
1975

LR
1973
1970
1973
1969
1971
1973
1970
1971
1971

LR
1967
1964
1967
1966
1966
1965
1967
1965
1967
1964

LR
1960

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drz.
SLO

Rezultat
0:26:17.8
0:27:23.1
0:27:41.1
0:28:03.3
0:28:10.4
0:28:23.2
0:29:05.1
0:29:32.2
0:29:42.6
0:30:03.7
0:30:16.2
0:30:48.2
0:30:53.9
0:31:18.8
0:31:58.7

Rezultat
0:28:11.5
0:28:15.9
0:28:39.0
0:28:55.6
0:29:21.6
0:30:38.0
0:30:40.3
0:32:10.7
0:33:45.1

Rezultat
0:28:23.4
0:29:12.7
0:29:36.4
0:30:20.1
0:30:32.3
0:30:56.6
0:31:00.5
0:31:25.8
0:31:54.4
0:31:59.5

Rezultat
0:28:32.8

UCI koda

100 176 279 14
100 037 889 43
100 175983 09
100 176 166 95
100 175 856 76
100 175 537 48
100 175 607 21
100 779 174 54
100 512 661 00
100 175 858 78
100 712 751 76
100 576 407 17
100 176 299 34
100 175693 10
100 595 983 96

UCI koda

100 160 090 24
100 175 670 84
100 175 936 59
100 175909 32
100 176 183 15
100 629 701 58
100 175 636 50
100 175 869 89
100 779 135 15

UCI koda

100 175985 11
100 176 116 45
100 175 859 79
100 175 691 08
100 175518 29
100 175 776 93
100 175 622 36
100 175 535 46
100 175 624 38
100 176 336 71

UCI koda
100 175 779 96
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REZULTATI
37. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 8.6.2018

MF - Pokal Slovenije - Master F - 21.2km

2 222 DEBELJAK JANEZ KD LPP 1962 SLO 0:28:52.4 100 176 356 91
3 217 BRATINA MARJAN KOLESARS 1959 SLO 0:31:28.5 100 175 521 32
4 216 NOVAK BRANKO bam.bi 1962 SLO 0:51:53.5 100176 379 17

MG - Pokal Slovenije - Master G - 21.2km

1 204  SKUBIC BORISLAV KD LPP 1958 SLO 0:29:44.7 100 176 322 57
2 203  CUDEN MARJAN BVG GuléB 1957 SLO 0:30:04.2 100 175532 43
3 202 CAR LJUBO branik mari 1955 SLO 0:31:31.3 100 175 876 96
4 200 RAKOS DRAGAN SD TURBO 1956 SLO 0:32:59.6 100 176 309 44
5 201 REVEN DARE BAMBI 1957 SLO 0:33:19.7 100 176 362 00
6 199  KIRIC AVGUST KOLESARS 1956 SLO 0:36:11.6 100 175 523 34

MH - Pokal Slovenije - Master H - 21.2km

1 195 GOVEKAR ANTON SD TURBO 1953 SLO 0:30:10.0 100 176 340 75
2 190 PRESEREN JANEZ BVG GULC 1950 SLO 0:32:55.7 100 175 540 51

MI - Pokal Slovenije - Master | - 21.2km

1 186 LAMPE BOJAN SD TURBO 1947 SLO 0:30:24.2 100 176 312 47
2 184 CIGOJ ZORKO KOLESARS 1948 SLO 0:31:08.2 100 175519 30
3 185 KONCINA RAFAEL KD Hrastnik 1945 SLO 0:31:29.0 100 176 318 53
4 182 SAKSIDA MARKO KOLESARS 1947 SLO 0:32:28.4 100 175516 27
5 183 OTONICAR JANEZ KK Postojna 1948 SLO 0:32:44.6 100 175 684 01
6 181 BAHAR MILAN KK Postojna 1938 SLO 0:36:27.0 100175700 17

ZA - Pokal Slovenije - Zenske A - 21.2km

1 175 ROGLIC MATEJA EPPINGER 1988 SLO 0:30:27.0 100 175973 96
2 178 SIMENC LAURA BK Umag 1990 SLO 0:30:37.5 100 097 817 25
3 177 ZRIMSEK PETRA BAMBI 1988 SLO 0:31:28.9 100 079 820 70
4 174 MACEK TINA KD LPP 1984 SLO 0:32:30.1 100 804 414 74
5 170 GALUF LUCIJA JBteamNo 1985 SLO 0:32:38.5 100 797 443 87
6 173 SKRLJ MAJA lzvir Vipava 1989 SLO 0:32:52.0 100 588 993 90
7 172 ZAJEC MAJA Bam.bi 1990 SLO 0:33:329 100 176 365 03
8 162 ZUPANC NUSA PICIBICI 1992 SLO 0:33:59.3 100 176 204 36
9 159 GREGORIC MANCA PICI BICI 1996 SLO 0:34:56.9 100 805 427 20

ZB - Pokal Slovenije - Zenske B - 21.2km

1 155 NABERNIK MATEJKA BAM.Bi 1978 SLO 0:30:59.1 100 524 716 27
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REZULTATI
37. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 8.6.2018

ZB - Pokal Slovenije - Zenske B - 21.2km

Uvr. St Priimek Ime Klub LR Drz. Rezultat UCI koda

2 156 BRELIH TINA KD ALPE 1979 SLO 0:31:56.8 100 175576 87
3 143 PODPECAN ANA Calcit Bike 1978 SLO 0:32:57.1 100 590 788 42
4 152 DOLINAR NINA JB Team 1979 SLO 0:33:51.7 100 176 388 26
ZC - Pokal Slovenije - Zenske C - 21.2km

Uvr. St Priimek Ime Klub LR Drz. Rezultat UCI koda

1 138 CEGLAR VIDA BAM.bi 1964 SLO 0:35:07.2 100 176 252 84
2 139 URSIC VIDA Bam-bi 1953 SLO 0:35:44.1 100 022 753 39
3 136 RAKOS IVICA SDTURBO 1960 SLO 0:35:49.1 100 176 308 43
4 135 RAKUS JELKA BAMBI 1964 SLO 0:36:55.7 100 176 357 92
5 133 USENICNIK TINA BAM.Bi 1950 SLO 0:40:05.7 100 176 067 93
6 134 VERSNIK ZDENKA JB Team 1958 SLO 0:44:52.9 100 175635 49
M19_34 - UCI - Men 19-34 - 21.2km

Uvr. St Priimek Ime Klub LR Nat. Rezultat UCI koda Q
1 399 KRAVOS MATEJ TUS team 1988 SLO 0:26:05.8 10017577895 Q
2 386 GERETSCHNIG  MARTIN Bernhard Kohl 1988 AUT 0:26:55.0 Q
3 398 LENGYEL CHRISTIAN Brilli Brilliant U 1988 AUT 0:27:09.3 Q
4 396 BOGSA UROS SDTURBOM 1984 SLO 0:27:11.0 10017622052 Q
5 395 UKHOV PETR velogon.ru 1984 RUS 0:27:28.8 Q
6 392 BOSNJAK MIHA B.V.G. Gul¢,B 1984 SLO 0:27:55.8 100 175529 40 Q
7 413 STEFFENS ALEXANDER Radteam Impu 1993 GER 0:27:58.9 Q
8 393  SILAK JERNEJ Sportno drusty =~ 1985 SLO 0:28:13.7 10017633772 Q
9 382 VENTURI DIEGO ALE' CIPOLLI 1984 ITA 0:28:19.5 Q
10 422  AVGUSTIN SIMON SD Rikiteam 1994 SLO 0:28:20.0 10059745718 Q
11 388 ARTENJAK ANDREJ KKBIKE-EKH 1984 SLO 0:28:29.9 100 537 437 41

12 409 GALUN DEJAN 8D Rikiteam 1994 SLO 0:28:42.0 100176 22557

13 408 CHMIELEWSKI MACIEJ Warszawski KI 1998 POL 0:28:45.7

14 387 SITAR MITJA JBteam Novo 1987 SLO 0:28:55.0

15 375 DRAKSLER ANDREJ SD Koloka 1988 SLO 0:29:01.1 100 586 354 70

16 383 ANTONI ANDREA ASD CICLICO 1984 ITA 0:29:09.1

17 391 GRUSOVNIK MATJAZ 8D RikiTeam 1986 SLO 0:29:12.0 100516 164 11

18 397 PORENTA PRIMOZ Bam.Bi 1988 SLO 0:29:14.4 100 176 366 04

19 377 KOCJAN KLEMEN BTC City Ljubli 1988 SLO 0:29:16.1

20 378 CERIN NEJC Maxisport 1988 SLO 0:29:27.8

21 389 KREGAR MATJAZ B.V.G.Gul¢-B 1985 SLO 0:29:30.8 100176 111 40

22 425 HOMAN GREGOR Bam.bi 1994 SLO 0:29:43.7 100 139 669 70

23 374 STUCIN ALEN MBKSportR.si 1988 SLO 0:29:47.1 100175912 35

24 411 RENAT JURE GaneshaTea 1993 SLO 0:30:01.1

25 410 MURKO VID KD Selce 1994 SLO 0:30:10.0 100 798 804 90

26 415 FABBRI MATTEO BENESSERE 1991 ITA 0:30:14.4

27 390 CEH BOR PiciBici 1984 SLO 0:30:15.3 100 175891 14

28 423 STALINGER TOMASZ Intermoneto 1989 POL 0:30:17.9

29 417  YONCHOVSKI ANGEL CC Velocity 1990 BUL 0:30:20.9

30 419  KUNAVER TOM KD ALPE SIS =~ 1989 SLO 0:30:22.6 100 588 937 34

31 381 HABERLEN NINO RSV Stuttgart- 1985 GER 0:31:02.4
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REZULTATI
37. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 8.6.2018

M19_34 - UCI - Men 19-34 - 21.2km

Uvr. St Priimek Ime Klub LR Nat. Rezultat UCI koda Q
32 412 SEDAR TADEJ JBTEAM Nov 1993 SLO 0:31:14.2

33 421 GRBEC GASPER KK Postojna 1993 SLO 0:31:15.8 100 175698 15

34 384 DRNOVSEK PETER KK Zagorskad 1984 SLO 0:31:35.8

35 420 SOBAR PRIMOZ JBteam Novo 1997 SLO 0:31:44.1

36 385 MAROLT KLEMEN BTC City Ljublj 1986 SLO 0:32:10.6

37 418  STEFANE PRIMOZ 8D Tinje 1990 SLO 0:32:26.0

38 380 CONNES RAPHAEL 1988 SLO 0:34:29.6

39 414 VIDNAR ROK KK Tropovci 1992 SLO 0:37:43.1 100 716 443 82

40 406 GREGORIC ANZE Amater 1998 SLO 0:40:53.5

M35_39 - UCI - Men 35-39 - 21.2km

Uvr. St Priimek Ime Klub LR Nat. Rezultat UCI koda Q
1 372  BEDETTI DANIELE ASS.SANMA 1981 SMR 0:27:08.7 Q
2 366  STIBILJ JERNEJ PICIBICI 1981 SLO 0:27:16.9 10017587090 Q
3 373 LOVSE MATEJ TUS team 1983 SLO 0:27:28.1 10003894431 Q
4 365 MIROSLAW DARIUSZ Activejet 1981 POL 0:27:37.6 Q
5 369 RIBIC ZORAN MEDICUS Riki 1980 SLO 0:27:39.9 10059745011 Q
6 371  BERGELT MARCEL TSV Werneck 1983 GER 0:27:47.6 Q
7 370 VENE UROS KD PAPEZPO 1982 SLO 0:27:49.2 10017564054 Q
8 362  VELICKI TRAJCE SD RIKITEAM 1980 SLO 0:28:02.3 10017587494 Q
9 364 CAMUFFO MAURO Grado X Sport 1982 ITA 0:28:07.9 Q
10 367 BLINKA LUDEK Cykloteam MX 1980 CZE 0:28:24.2 Q
11 328 WOJNAROWSKI MAREK Activejet 1982 POL 0:28:27.4 Q
12 326 JEZERSEK ANDREJ KD Alpe SIS 1982 SLO 0:28:28.8 10017618820 Q
13 363 RIHTARIC DAVID SD RIKITEAM 1979 SLO 0:28:29.6 100 492 232 38

14 359 GOLOB ROK JBteam Novo 1981 SLO 0:28:30.9 100 176 529 70

15 368 MACEK MARJAN KD LPP 1982 SLO 0:28:35.1 100 175538 49

16 334 JACKSON SIMON JB Team 1980 SLO 0:28:49.2

17 360 GREGORCIC PETER BAMBI 1980 SLO 0:28:58.0 100 176 355 90

18 361  STRANJAK ROBERT HISNI SERVIS 1979 SLO 0:29:08.7

19 357 CIROVIC IVAN BK Ivani¢ 1981 CRO 0:29:32.4

20 323 SCHEITHAUER ANDREAS RFV 1990 Die 1983 GER 0:29:34.6

21 340 D'EMILIO VALERIO Gs MB LAZIO 1979 ITA 0:29:35.1

22 339 KLAUSNER ANDREAS BK Racing Tea 1979 AUT 0:29:59.3

23 358 GOLOB JOZE kd.branik mari 1980 SLO 0:30:16.8 100 176 009 35

24 324  MLAKAR MARTIN TK Utrip 1983 SLO 0:30:24.8

25 353  JUVANCIC GREGOR BAMBI 1979 SLO 0:30:31.7 100 176 408 46

26 354 HRIBAR DOMEN TK Trisport/S 1983 SLO 0:30:37.9

27 335 SALAEC GORAN Team Turbo Tr 1980 SLO 0:30:42.7

28 330 DECKO DENIS Bikerepublic 1981 SLO 0:30:42.8 100 739 200 44

29 337 KUTOSA DAVID 1979 SLO 0:30:50.1 100 176 444 82

30 355 MARTINCIC DARJAN 3K Sport 1983 SLO 0:30:53.6

31 349 KORELC MATEJ SD Akson 1979 SLO 0:30:55.7

32 356 NOVAK BINE pici bici 1981 SLO 0:31:01.9

33 344  PLANINSEK BOSTJAN 1979 SLO 0:31:09.0

34 352 DOLENC MARKO 1983 SLO 0:31:39.6 100 176 081 10

35 327 LENIC BLAZ SD Turbo M 1982 SLO 0:31:42.3 100 792 281 66

TIMING Ljubljana 8 /19 www.timingljubljana.si



REZULTATI

37. Maraton Franja BTC City - Time Trial

M35_39 - UCI - Men 35-39 - 21.2km

Uvr.

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

St.

348
322
332
347
329
350
346
345
333
338

Priimek
KUSENIC
BERGANT
SALAMUN
PANGERSIC
MILAKOVIC
LUKANCIC
KRAMBERGER
SUSTAR
SUSTAR
BABSEK

Ime

MILAN
ROK
DARKO
ANDREJ
DOMAGOJ
SRECKO
MIHA
SEBASTJAN
KRISTIJAN
PETER

M40_44 - UCI - Men 40-44 - 21.2km

Uvr.

© 00N OO hs WDN =

N DN DNMDMDMDMDMDDMODDND = @ odd e e ok ek ok ok o
~NoO OO, WODN= O OO NOOGG BAWNDMND=O

St.

320
319
318
302
316
305
315
317
314
297
313
291
288
301
321
311
289
290
300
310
309
308
307
298
294
306
293

Priimek
GUCEK
TEKAVEC
JELIC

GOTSCHHOFER

BRATUS
PANSY
VERSTOVSEK
OTER
PRESEREN
DENNY
FILIPIC
DRASKIC
FERJANCIC
OMAR
MORI

PIKL
NERAD
SPRINGER
DERVARIC
ZGAVC
OTONICAR
VELKOVRH
KROHNE
COMPARIN
CALLIGARO
COSENZA
ZOZULAK

Ime
ANDREJ
GREGOR
BORJA
WOLFGANG
DEAN
JURGEN
STANKO
MITJA
JANI
SCHEWE
GREGA
TINE
BOSTJAN
BERNARD
MITJA
GREGOR
PRIMOZ
IGOR
DANIJEL
BOSTJAN
DOMEN
VILI
ALJOSA
CRISTIAN
MICHELE
GENNARO
PETER

M45_49 - UCI - Men 45-49 - 21.2km

Uvr.

1
2
3

St.

257
264
268

Priimek
BUSBANI
MAIRHOFER
WOLFGANG

TIMING Ljubljana

Ime
GIAMPAOLO
THOMAS
SCHOBER

Klub

ELEAiC TEA
8D Koloka

KD LPP

KK Zagorska d
BBK T-REX
Pedal Pushers
KK Bike-EK Ha
AD HITROST
1980

KD ROG

Klub
BikeRepublic
TUS TEAM
TUS team
TEAM MELAS
MBKsportR.si
Bernhard Kohl
JB team Novo
KK Postojna
BVG GULC -B
OSC Potsdam
KD Alpe SiS
SD GRMADA
Izvir Vipava
TURBO TEAM
Ganesha Tea
Tu$ team
Olimpija triatlo
kd rog

KK Pomurije
Izvir Vipava
KK Postojna
Club Focus
JB Team
a.s.d. chiarcos
Ass Chiarcoss
XC TEAM TRI
We Love Cycli

Klub

ASD CICLI CO
RC Bike Next
RSC Wolfratsh
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Ljubljana, 8.6.2018

LR
1981
1983
1980
1983
1982
1981
1983
1982
1980
1979

LR
1976
1974
1974
1976
1978
1974
1976
1975
1976
1976
1976
1978
1978
1974
1974
1978
1978
1978
1975
1978
1974
1977
1975
1975
1976
1978
1977

LR
1973
1971
1970

Nat.
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Nat.
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
GER
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
ITA
ITA
SVK

Nat.
ITA
AUT
GER

Rezultat
0:31:47.9
0:32:01.7
0:32:04.0
0:32:07.9
0:32:184
0:32:28.3
0:32:33.9
0:32:51.7
0:34:29.5
0:35:04.8

Rezultat
0:26:17.8
0:26:38.2
0:27:23.1
0:27:33.6
0:27:41.1
0:27:42.3
0:28:03.3
0:28:10.4
0:28:23.2
0:28:35.1
0:29:05.1
0:29:32.2
0:29:42.6
0:30:03.7
0:30:16.2
0:30:21.7
0:30:25.4
0:30:48.2
0:30:48.4
0:30:53.9
0:31:18.8
0:31:39.7
0:31:58.7
0:32:17.2
0:32:52.8
0:33:57.5
0:36:26.6

Rezultat
0:26:48.1
0:27:14.4
0:27:16.7

UCI koda
100 603 779 35

100 785 713 94
100 175 969 92

100 176 019 45

100 808 781 76

UCI koda
100 176 279 14

100 037 889 43

100 175983 09

100 176 166 95

100 175 856 76

100 175 537 48

100 175 607 21

100 779 174 54

100 512 661 00

100 175 858 78

100 712 751 76

100 576 407 17

100 176 299 34
100 175693 10

100 595 983 96

UCI koda
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REZULTATI
37. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 8.6.2018

M45_49 - UCI - Men 45-49 - 21.2km

Uvr. St
4 258
5 442
6 285
7 286
8 284
9 283
10 260
11 282
12 279
13 265
14 275
15 266
16 278
17 263
18 276
19 271
20 272
21 262

Priimek
QUAGLIARDI
HAJDINJAK
GRILJ
KOVAC
RICHTER
LIKAR
STRAM
KOVAC
KETIS
CESAR
CHIANDOTTO

SCHUHMACHER

RAC
BREZNIK
ROSSETTO
CERAR
DEBENEC
KODERMAN

Ime
MARCO
DUSAN
JERNEJ
MATJAZ
MICHAEL
ROBERT
MAREK
MARJAN
DOMINIK
IGOR
ANDREA
RENE
RADOVAN
EDWIN
PAOLO
PETER
JAKA
MARJAN

M50_54 - UCI - Men 50-54 - 21.2km

Uvr. St
1 230
2 255
3 226
4 240
5 238
6 253
7 254
8 231
9 227
10 256
11 252
12 241
13 239
14 229
15 250
16 251
17 228
18 249
19 225
20 248
21 244
22 246
23 245
24 233
25 236
26 232

Priimek
ERK
MINCHEV
BALOH
SAUTTER
ADOLF
CERNIGOJ
LOSTUZZI
KEPIC
PAZZAGLIA
KURET
JENS
TERPIN
VRBKA
SIMIC
BAJEC
DANEVCIC
CANCANELLI
PRPAR
ADAMIC
PEZDIR
GORJANEC
MESOJEDEC
DROBEZ
CAPRILE
JERANT
BICCHIERI

TIMING Ljubljana

Ime

FRANK
DOBROMIR
MARKO
AXEL
KOPPENSTEIN
MILAN
MARCO
ANTON
WALTER
IZTOK
WERNER
GIUSEPPE
TOMAS
DRAGOSLAV
FRANC
MARKO
ROBERTO
VLADO
MARKO
ROMAN
DUSAN
MATJAZ
ANDREJ
AMEDEO
VLADO
ANTONINO

Klub
BOTTECCHIA
Team Turbo Tr
Plama-Pur

KK lzvir Vipava
Pulheimer SC
Izvir Vipava
Stram Bike Fitti
SD TURBO M
Team Turbo Tr
kd Papez Podg
ASD GRADO
OSC Cycling T
SD TEAM TUR
1971

alé cipollini

3D Koloka
KD Alpe SiS

Klub

RSC Ladenbur
YANTRA-ISPO
Kolesarski klub
RSF Uberlinge
Bernhard Kohl
KD LPP

ASD GRADO
8D Trzin

ASD CICLI CO
KD ALPE SiS
OSC Potsdam
ASD GRADO
CYKLO ATOM
Partizan

KK Postojna
KOLESARSK
Gs MB LAZIO
TUS team
BVG Gul¢ BTS
BTC City Ljublj
KD PAPEZ PO
SD TURBO M
Energe Ultra T
speed wheel g

ASD VELO CL
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LR
1973
1973
1970
1973
1970
1969
1973
1971
1973
1970
1970
1970
1971
1971
1970
1970
1969
1971

LR
1967
1967
1967
1965
1965
1964
1967
1967
1967
1967
1967
1964
1965
1967
1966
1966
1967
1965
1967
1965
1967
1964
1967
1966
1966
1966

Nat.
ITA
SLO
SLO
SLO
GER
SLO
POL
SLO
SLO
SLO
ITA
GER
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO

Nat.
GER
BUL
SLO
GER
AUT
SLO
ITA
SLO
ITA
SLO
GER
ITA
CZE
SRB
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
ITA

Rezultat
0:28:06.1
0:28:11.5
0:28:15.9
0:28:39.0
0:28:53.5
0:28:55.6
0:28:59.9
0:29:21.6
0:30:38.0
0:30:40.3
0:31:37.1
0:32:07.7
0:32:10.7
0:32:16.8
0:32:54.6
0:33:16.4
0:33:22.8
0:33:45.1

Rezultat
0:27:58.7
0:28:22.3
0:28:23.4
0:28:52.9
0:29:10.4
0:29:12.7
0:29:25.3
0:29:29.0
0:29:29.9
0:29:36.4
0:29:57.5
0:30:00.4
0:30:01.2
0:30:04.4
0:30:20.1
0:30:32.3
0:30:50.1
0:30:56.6
0:31:00.5
0:31:25.8
0:31:54.4
0:31:59.5
0:32:09.9
0:32:53.4
0:33:24.3
0:34:59.0

UCI koda

100 160 090 24
100 175 670 84
100 175 936 59
100 175 909 32
100 176 183 15

100 629 701 58
100 175 636 50

100 175 869 89

100 779 135 15

UCI koda

100 175985 11

100 176 116 45

100 175 859 79

100 175 691 08
100 175518 29

100 175 776 93
100 175 622 36
100 175 535 46
100 175 624 38
100 176 336 71
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REZULTATI
37. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 8.6.2018

M50_54 - UCI - Men 50-54 - 21.2km

27 235  ZALESJAK DEAN 1966 SLO 0:35:07.8

M55_59 - UCI - Men 55-59 - 21.2km

1 221 ZAVBI ANDREJ TUS team 1960 SLO 0:28:32.8 10017577996 Q
2 222  DEBELJAK JANEZ KD LPP 1962 SLO 0:28:52.4 100 176 356 91 Q
3 212  WAELZLEIN GERHARD RC Herpersdor 1960 GER 0:29:09.0 Q
4 218 STOSCHEK UWE OSC Potsdam 1963 GER 0:29:48.5

5 210  PICCINI MASSIMO team loda mille 1961 ITA 0:29:49.9

6 219 KREUZER FIDEL Team Cuore C 1961 GER 0:30:36.3

7 223  GORYACHEV VIACHESLAV 1959 RUS 0:30:42.4

8 208  ClCcuLl MAURO ACD SC Centr 1962 ITA 0:30:44.9

9 213  SAFFO LADISLAV KNAC Ruzomb 1959 SVK 0:31:10.5

10 206 HREN MARKO DANA 1963 SLO 0:31:12.3

11 217  BRATINA MARJAN KOLESARSK 1959 SLO 0:31:28.5 100 175 521 32

12 214  SINKO VLADIMIR COOoL 1960 SLO 0:34:12.3

13 216 NOVAK BRANKO bam.bi 1962 SLO 0:51:53.5 100176 379 17

M60_64 - UCI - Men 60-64 - 21.2km

1 204  SKUBIC BORISLAV KD LPP 1958 SLO 0:29:44.7 10017632257 Q
2 203  CUDEN MARJAN BVG Gule BTS 1957 SLO 0:30:04.2 10017553243 Q
3 202 CAR LJUBO branik maribor 1955 SLO 0:31:31.3 10017587696 Q
4 200 RAKOS DRAGAN SDTURBOM 1956 SLO 0:32:59.6 100 176 309 44

5 196  BERTHIER PAUL VCT 1956 FRA 0:33:04.0

6 201  REVEN DARE BAMBI 1957 SLO 0:33:19.7 100 176 362 00

7 198  BONAMENTE EZIO ASDVELOCL 1954 ITA 0:33:48.4

8 197 ROMBO VALENTINO  ASD ENGINE = 1954 ITA 0:34:08.4

9 199  KIRIC AVGUST KOLESARSK 1956 SLO 0:36:11.6 100 175 523 34

M65_69 - UCI - Men 65-69 - 21.2km

1 195 GOVEKAR ANTON SDTURBOM 1953 SLO 0:30:10.0 10017634075 Q
2 193  ROBIN SCHUMANN  RRG Kleverlan 1951 GER 0:30:10.9 Q
3 187 LONGAUER LADISLAV CKBanska By 1950 SVK 0:30:28.8

4 191  CODNIG LINO ASD ENGINE =~ 1952 ITA 0:32:01.1

5 190 PRESEREN JANEZ BVGGULC-B 1950 SLO 0:32:55.7 100 175 540 51

6 188  VICIC NANDE Bmc 1950 SLO 0:37:17.5

M70 - UCI - Men 70+ - 21.2km

1 179  GERHARD HINKOW Rcvordem Arl 1948 AUT 0:29:35.9 Q
2 186  LAMPE BOJAN SDTURBOM 1947 SLO 0:30:24.2 10017631247 Q
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REZULTATI
37. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 8.6.2018

M70 - UCI - Men 70+ - 21.2km

3 184  CIGOJ ZORKO KOLESARSK 1948 SLO 0:31:08.2 100 175519 30
4 185  KONCINA RAFAEL KD Hrastnik 1945 SLO 0:31:29.0 100176 31853
5 182  SAKSIDA MARKO KOLESARSK 1947 SLO 0:32:28.4 100175516 27
6 183  OTONICAR JANEZ KK Postojna 1948 SLO 0:32:44.6 100 175684 01
7 180 ZUCCON SERGIO Goriziano 1945 |ITA 0:35:51.0

8 181 BAHAR MILAN KK Postojna 1938 SLO 0:36:27.0 10017570017

W19 34 - UCI - Women 19-34 - 21.2km

1 175  ROGLIC MATEJA EPPINGERTE 1988 SLO 0:30:27.0 10017597396 Q
2 178  SIMENC LAURA BK Umag 1990 SLO 0:30:37.5 10009781725 Q
3 168  MASCELLI DEBORAH Gs MB LAZIO 1986 ITA 0:30:46.2 Q
4 161 MACHNER KATHARINA Radteam Leob 1994 AUT 0:31:17.7 Q
5 177  ZRIMSEK PETRA BAMBI 1988 SLO 0:31:28.9 10007982070 Q
6 164  HAFNER MOJCA Olimpija triatlo =~ 1990 SLO 0:31:42.6

7 176  SIMONOVA MONIKA Cyklotrénink - 1985 CZE 0:31:44.3

8 166  POHL KERSTIN RSV Stuttgart- 1987 GER 0:31:56.4

9 174  MACEK TINA KD LPP 1984 SLO 0:32:30.1 100 804 414 74

10 171 NEMANIC LANA TKL 1989 SLO 0:32:31.4

11 170  GALUF LUCIJA JBteam Novo 1985 SLO 0:32:38.5 100 797 443 87

12 173 SKRLJ MAJA Izvir Vipava 1989 SLO 0:32:52.0 100 588 993 90

13 172 ZAJEC MAJA Bam.bi 1990 SLO 0:33:32.9 100 176 365 03

14 162  ZUPANC NUSA PICIBICI 1992 SLO 0:33:59.3 100 176 204 36

15 159  GREGORIC MANCA PICI BICI 1996 SLO 0:34:56.9 100 805 427 20

16 169 EHMANN PRISKA RSV Stuttgart- 1986 GER 0:35:45.2

17 163  CHANG MIN TING SPECIALIZED 1991 TPE 0:36:02.4

18 167 BURGER LISALOTTE RSV Stuttgart- 1987 GER 0:36:04.4

19 157  KOZJEK ANA KARIN 1994 SLO 0:36:45.9

W35_39 - UCI - Women 35-39 - 21.2km

1 156  BRELIH TINA KD ALPE 1979 SLO 0:31:56.8 10017557687 Q
2 152  DOLINAR NINA JB Team 1979 SLO 0:33:51.7 100 176 388 26
3 142 ANYOS SZILVIA BUI SZSE 1980 HUN 0:34:42.1

W40_44 - UCI - Women 40-44 - 21.2km

1 155  NABERNIK MATEJKA BAM.Bi 1978 SLO 0:30:59.1 10052471627 Q
2 144  VYCITALOVA JANA ACS Drak Vrb 1977 CZE 0:32:35.6

3 143  PODPECAN ANA Calcit Bike TE 1978 SLO 0:32:57.1 100 590 788 42

4 146  ZUCO VALENTINA ASD Gio'N'De 1975 ITA 0:37:01.8
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REZULTATI
37. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 8.6.2018

W45_49 - UCI - Women 45-49 - 21.2km

—

147  INCRISTI ANTONELLA  ASDTEAMFR 1969 ITA 0:31:33.3 Q
2 148  SAVOCA MARIA PIA ASD VELOCL 1969 ITA 0:31:56.7

W50_54 - UCI - Women 50-54 - 21.2km

1 150  CLAUDIA SCHLAGER RC ARBO Neu 1968 AUT 0:31:16.6 Q
2 140 PETRA WILLINGER Arbd VOESTL 1966 AUT 0:31:18.4 Q
3 153  MONDI ANNALISA SORRISO BIK 1967 ITA 0:32:18.0

4 138  CEGLAR VIDA BAM.bi 1964 SLO 0:35:07.2 100 176 252 84

5 135  RAKUS JELKA BAMBI 1964 SLO 0:36:55.7 100 176 357 92

W55 59 - UCI - Women 55-59 - 21.2km

1 131  CABELLA PATRIZIA speed wheelg 1959 ITA 0:33:30.0 Q
2 137  ROTOVNIK KOZJ NADA 1963 SLO 0:35:06.2 Q
3 136  RAKOS IVICA SDTURBOM 1960 SLO 0:35:49.1 100 176 308 43

4 130 FORESTI ROSANGELA  team loda mille 1962 ITA 0:35:55.1

5 129  VRBANCIC SASA BikeRepublic 1963 SLO 0:39:07.6

W60_64 - UCI - Women 60-64 - 21.2km

1 134  VERSNIK ZDENKA JB Team 1958 SLO 0:44:52.9 10017563549 Q

W65 - UCI - Women 65+ - 21.2km

1 132  ZANDER MARIA WeiR Blau MG 1952 GER 0:35:15.8 Q
2 139  URSIC VIDA Bam-bi 1953 SLO 0:35:44.1 100 022 753 39
3 133 USENICNIK TINA BAM.Bi 1950 SLO 0:40:05.7 100 176 067 93

MHS5 - Handbike - MH5

1 126 ARH MATEJ Zvezapara 1993 SLO 0:48:21.7 100 806 351 71

MH4 - Handbike - MH4

1 121 SEVER MARKO Zvezapara 1979 SLO 0:33:12.2 100 085 272 90
2 122 RAZBORSEK DAVID Zvezapara 1978 SLO 0:37:45.9
3 124 CERAR PETER Zvezapara 1982 SLO 0:38:53.4
4 123 JESE EDO Zvezapara 1964 SLO 0:41:28.3
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REZULTATI
37. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 8.6.2018

MH3 - Handbike - MH3

1 125 HABE GREGOR Zvezapara 1987 SLO 0:39:14.2 100 161 379 52

WH3 - Handbike - WH3

1 127 VESEL ANKA Zvezapara 1973 SLO 0:53:54.1 100 099 099 46

MCS5 - Handbike - MC5

1 117 TARLAO ANDREA ALOVETEA 1984 ITA 0:26:14.0

MC4 - Handbike - MC4

1 118
2 119

PITTACOLO
KUSTER

MICHELE
DAVID

PlttaBike A. 1970 ITA
KD ALPE SI 1972 SLO

0:28:48.5

0:37:56.7 100 085 270 88

MC2 - Handbike - MC2

1 120 PONGRAC ROMAN Novo Nordis 1968 SLO 0:35:59.9

MT2 - Handbike - MT2

1 128 LOGAR SILVO KK KRANJ 1951 SLO 0:54:20.3 100 099 097 44

MT - Men - Tandem

1 115
2 116

KOBILICA
DRAGAR

ALEN KZS
ALES

1970 SLO
1976 SLO

0:28:14.3

0:28:58.7 100 154 190 41

U W-UCI-Women - 21.2km

1 175 ROGLIC MATEJA EPPINGER 1988 SLO 0:30:27.0 100 175973 96
2 178 SIMENC LAURA BK Umag 1990 SLO 0:30:37.5 100097 817 25
3 168 MASCELLI DEBORAH Gs MB LAZI 1986 ITA 0:30:46.2

4 155 NABERNIK MATEJKA BAM.Bi 1978 SLO 0:30:59.1 100 524 716 27
5 150 CLAUDIA SCHLAGER RC ARBO 1968 AUT 0:31:16.6

6 161 MACHNER KATHARINA Radteam Le 1994 AUT 0:31:17.7

7 140 PETRA WILLINGER Arbd VOES 1966 AUT 0:31:18.4

8 177 ZRIMSEK PETRA BAMBI 1988 SLO 0:31:28.9 100079 820 70
9 147 INCRISTI ANTONELLA ASD TEAM 1969 ITA 0:31:33.3

10 164 HAFNER MOJCA Olimpijatria 1990 SLO 0:31:42.6
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U W -UCI-Women - 21.2km
Uvr.

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

U M- UCI - Men - 21.2km

Uvr.

© 00 NO s WN =

— -k
- O

12

TIMING Ljubljana

St.

176
166
148
156
153
174
171
144
170
173
143
131
172
152
162
142
159
137
138
132
139
169
136
130
163
167
157
135
146
129
133
134

St.

399
320
319
257
386
372
398
396
264
268
366
318

Priimek
SIMONOVA
POHL
SAVOCA
BRELIH
MONDI
MACEK
NEMANIC
VYCITALOVA
GALUF
SKRLJ
PODPECAN
CABELLA
ZAJEC
DOLINAR
ZUPANC
ANYOS
GREGORIC

ROTOVNIK KOZJEK

CEGLAR
ZANDER
URSIC
EHMANN
RAKOS
FOREST
CHANG
BURGER
KOZJEK
RAKUS
ZUcOo
VRBANCIC
USENICNIK
VERSNIK

Priimek
KRAVOS
GUCEK
TEKAVEC
BUSBANI

GERETSCHNIG

BEDETT
LENGYEL
BOGSA
MAIRHOFER
WOLFGANG
STIBILJ
JELIC

REZULTATI
37. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 8.6.2018

Ime
MONIKA
KERSTIN
MARIA PIA
TINA
ANNALISA
TINA
LANA
JANA
LUCIJA
MAJA
ANA
PATRIZIA
MAJA
NINA
NUSA
SZILVIA
MANCA
NADA
VIDA
MARIA
VIDA
PRISKA
IVICA
ROSANGELA
MIN TING
LISALOTTE
ANA KARIN
JELKA
VALENTINA
SASA
TINA
ZDENKA

Ime

MATEJ
ANDREJ
GREGOR
GIAMPAOLO
MARTIN
DANIELE
CHRISTIAN
UROS
THOMAS
SCHOBER
JERNEJ
BORJA

Klub
Cyklotrénink
RSV Stuttga
ASD VELO
KD ALPE
SORRISO
KD LPP
TKL

ACS Drak V
JB team No
Izvir Vipava
Calcit Bike
speed whee
Bam.bi

JB Team
PICIBICI
BUI SZSE
PICI BICI

BAM.bi
Weil} Blau
Bam-bi

RSV Stuttga
SD TURBO
team loda m
SPECIALIZ
RSV Stuttga

BAMBI
ASD Gio'N'
BikeRepubli
BAM.Bi

JB Team

Klub

TUS team
BikeRepubli
TUS TEAM
ASD CICLI
Bernhard K
ASS. SAN
Brilli Brilliant
SD TURBO
RC Bike Ne
RSC Wolfra
PICIBICI
TUS team
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LR
1985
1987
1969
1979
1967
1984
1989
1977
1985
1989
1978
1959
1990
1979
1992
1980
1996
1963
1964
1952
1953
1986
1960
1962
1991
1987
1994
1964
1975
1963
1950
1958

LR
1988
1976
1974
1973
1988
1981
1988
1984
1971
1970
1981
1974

Drz.
CZE
GER
ITA
SLO
ITA
SLO
SLO
CZE
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
HUN
SLO
SLO
SLO
GER
SLO
GER
SLO
ITA
TPE
GER
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO

Drz.
SLO
SLO
SLO
ITA
AUT
SMR
AUT
SLO
AUT
GER
SLO
SLO

Rezultat
0:31:44.3
0:31:56.4
0:31:56.7
0:31:56.8
0:32:18.0
0:32:30.1
0:32:31.4
0:32:35.6
0:32:38.5
0:32:52.0
0:32:57.1
0:33:30.0
0:33:32.9
0:33:51.7
0:33:59.3
0:34:42.1
0:34:56.9
0:35:06.2
0:35:07.2
0:35:15.8
0:35:44.1
0:35:45.2
0:35:49.1
0:35:55.1
0:36:02.4
0:36:04.4
0:36:45.9
0:36:55.7
0:37:01.8
0:39:07.6
0:40:05.7
0:44:52.9

Rezultat
0:26:05.8
0:26:17.8
0:26:38.2
0:26:48.1
0:26:55.0
0:27:08.7
0:27:09.3
0:27:11.0
0:27:14.4
0:27:16.7
0:27:16.9
0:27:23.1

UCI koda

100 175 576 87

100 804 414 74

100 797 443 87

100 588 993 90

100 590 788 42

100 176 365 03

100 176 388 26

100 176 204 36

100 805 427 20

100 176 252 84

100 022 753 39

100 176 308 43

100 176 357 92

100 176 067 93
100 175 635 49

UCI koda
100 175 778 95
100 176 279 14

100 176 220 52

100 175 870 90
100 037 889 43
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U M- UCI - Men - 21.2km

Uvr. St
13 373
14 395
15 302
16 365
17 369
18 316
19 305
20 371
21 370
22 392
23 230
24 413
25 362
26 315
27 258
28 364
29 317
30 442
31 393
32 285
33 382
34 422
35 255
36 314
37 226
38 367
39 328
40 326
41 363
42 388
43 359
44 221
45 297
45 368
47 286
48 409
49 408
50 334
51 222
52 240
53 284
54 387
55 283
56 360
57 260
58 375
59 313
60 361

TIMING Ljubljana

Priimek
LOVSE
UKHOV
GOTSCHHOFER
MIROSLAW
RIBIC
BRATUS
PANSY
BERGELT
VENE
BOSNJAK
ERK
STEFFENS
VELICKI
VERSTOVSEK
QUAGLIARDI
CAMUFFO
OTER
HAJDINJAK
SILAK
GRILJ
VENTURI
AVGUSTIN
MINCHEV
PRESEREN
BALOH
BLINKA
WOJINAROWSKI
JEZERSEK
RIHTARIC
ARTENJAK
GOLOB
ZAVBI
DENNY
MACEK
KOVAC
GALUN
CHMIELEWSK
JACKSON
DEBELJAK
SAUTTER
RICHTER
SITAR
LIKAR
GREGORCIC
STRAM
DRAKSLER
FILIPIC
STRANJAK

REZULTATI
37. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 8.6.2018

Ime
MATEJ
PETR
WOLFGANG
DARIUSZ
ZORAN
DEAN
JURGEN
MARCEL
UROS
MIHA
FRANK
ALEXANDER
TRAJCE
STANKO
MARCO
MAURO
MITJA
DUSAN
JERNEJ
JERNEJ
DIEGO
SIMON
DOBROMIR
JANI
MARKO
LUDEK
MAREK
ANDREJ
DAVID
ANDREJ
ROK
ANDREJ
SCHEWE
MARJAN
MATJAZ
DEJAN
MACIEJ
SIMON
JANEZ
AXEL
MICHAEL
MITJA
ROBERT
PETER
MAREK
ANDREJ
GREGA
ROBERT

Klub

TUS team
velogon.ru
TEAM MEL
Activejet
MEDICUS
MBKsportR.
Bernhard K
TSV Werne
KD PAPEZ
B.V.G. Gul¢
RSC Laden
Radteam Im
SD RIKITE
JB team No
BOTTECCH
Grado X Sp
KK Postojna
Team Turbo
Sportno dru
Plama-Pur
ALE' CIPOL
SD Rikitea
YANTRA-IS
BVG GULC
Kolesarski k
Cykloteam
Activejet

KD Alpe SIS
SD RIKITE
KK BIKE-E
JB team No
TUS team
OSC Potsd
KD LPP

KK lzvir Vip
8D Rikitea
Warszawski
JB Team
KD LPP
RSF Uberlin
Pulheimer S
JB team No
Izvir Vipava
BAMBI
Stram Bike
SD Koloka
KD Alpe SiS
HISNI SER

16 / 19

LR
1983
1984
1976
1981
1980
1978
1974
1983
1982
1984
1967
1993
1980
1976
1973
1982
1975
1973
1985
1970
1984
1994
1967
1976
1967
1980
1982
1982
1979
1984
1981
1960
1976
1982
1973
1994
1998
1980
1962
1965
1970
1987
1969
1980
1973
1988
1976
1979

Drz.
SLO
RUS
AUT
POL
SLO
SLO
AUT
GER
SLO
SLO
GER
GER
SLO
SLO
ITA
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
BUL
SLO
SLO
CZE
POL
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
GER
SLO
SLO
SLO
POL
SLO
SLO
GER
GER
SLO
SLO
SLO
POL
SLO
SLO
SLO

Rezultat
0:27:28.1
0:27:28.8
0:27:33.6
0:27:37.6
0:27:39.9
0:27:41.1
0:27:42.3
0:27:47.6
0:27:49.2
0:27:55.8
0:27:58.7
0:27:58.9
0:28:02.3
0:28:03.3
0:28:06.1
0:28:07.9
0:28:10.4
0:28:11.5
0:28:13.7
0:28:15.9
0:28:19.5
0:28:20.0
0:28:22.3
0:28:23.2
0:28:23.4
0:28:24.2
0:28:27.4
0:28:28.8
0:28:29.6
0:28:29.9
0:28:30.9
0:28:32.8
0:28:35.1
0:28:35.1
0:28:39.0
0:28:42.0
0:28:45.7
0:28:49.2
0:28:52.4
0:28:52.9
0:28:53.5
0:28:55.0
0:28:55.6
0:28:58.0
0:28:59.9
0:29:01.1
0:29:05.1
0:29:08.7

UCI koda
100 038 944 31

100 597 450 11
100 175983 09

100 175 640 54
100 175 529 40

100 175 874 94
100 176 166 95

100 175 856 76
100 160 090 24
100 176 337 72
100 175 670 84

100 597 457 18

100 175 537 48
100 175 985 11

100 176 188 20
100 492 232 38
100 537 437 41
100 176 529 70
100 175 779 96

100 175 538 49

100 175 936 59
100 176 225 57

100 176 356 91

100 175 909 32
100 176 355 90

100 586 354 70
100 175 607 21
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U M- UCI - Men - 21.2km
Uvr.

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
94
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

TIMING Ljubljana

St.

212
383
238
391
253
397
377
282
254
378
231
227
389
291
357
323
340
179
256
288
425
204
374
218
210
252
339
241
411
239
301
203
229
195
410
193
415
390
321
358
423
250
417
311
419
186
324
289

Priimek
WAELZLEIN
ANTONI
ADOLF
GRUSOVNIK
CERNIGOJ
PORENTA
KOCJAN
KOVAC
LOSTUZZ
CERIN
KEPIC
PAZZAGLIA
KREGAR
DRASKIC
CIROVIC

SCHEITHAUER

D'EMILIO
GERHARD
KURET
FERJANCIC
HOMAN
SKUBIC
STUCIN
STOSCHEK
PICCINI
JENS
KLAUSNER
TERPIN
RENAT
VRBKA
OMAR
CUDEN
SIMIC
GOVEKAR
MURKO
ROBIN
FABBR
CEH

MORI
GOLOB
STALINGER
BAJEC

YONCHOVSKI

PIKL
KUNAVER
LAMPE
MLAKAR
NERAD

REZULTATI
37. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 8.6.2018

Ime
GERHARD
ANDREA

KOPPENSTEIN

MATJAZ
MILAN
PRIMOZ
KLEMEN
MARJAN
MARCO
NEJC
ANTON
WALTER
MATJAZ
TINE
IVAN
ANDREAS
VALERIO
HINKOW
IZTOK
BOSTJAN
GREGOR
BORISLAV
ALEN
UWE
MASSIMO
WERNER
ANDREAS
GIUSEPPE
JURE
TOMAS
BERNARD
MARJAN
DRAGOSLAV
ANTON
VID
SCHUMANN
MATTEO
BOR
MITJA
JOZE
TOMASZ
FRANC
ANGEL
GREGOR
TOM
BOJAN
MARTIN
PRIMOZ

Klub

RC Herpers
ASD CICLI
Bernhard K
SD RikiTea
KD LPP
Bam.Bi
BTC City Lj
SD TURBO
ASD GRAD
Maxisport
8D Trzin
ASD CICLI
B.V.G. Gul¢
SD GRMAD
BK Ivani¢
RFV 1990 D
Gs MB LAZI
Rc vor dem
KD ALPE Si
Izvir Vipava
Bam.bi

KD LPP
MBKSportR
OSC Potsd
team loda m
OSC Potsd
BK Racing
ASD GRAD
Ganesha Te
CYKLO AT
TURBO TE
BVG Gul¢ B
Partizan

SD TURBO
KD Selce
RRG Klever
BENESSER
PiciBici
Ganesha Te
kd.branik m
Intermoneto
KK Postojna
CC Velocity
Tu$ team
KD ALPE SI
SD TURBO
TK Utrip
Olimpija tria
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LR
1960
1984
1965
1986
1964
1988
1988
1971
1967
1988
1967
1967
1985
1978
1981
1983
1979
1948
1967
1978
1994
1958
1988
1963
1961
1967
1979
1964
1993
1965
1974
1957
1967
1953
1994
1951
1991
1984
1974
1980
1989
1966
1990
1978
1989
1947
1983
1978

Drz.
GER
ITA
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
CRO
GER
ITA
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
GER
ITA
GER
AUT
ITA
SLO
CZE
SLO
SLO
SRB
SLO
SLO
GER
ITA
SLO
SLO
SLO
POL
SLO
BUL
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Rezultat
0:29:09.0
0:29:09.1
0:29:10.4
0:29:12.0
0:29:12.7
0:29:14.4
0:29:16.1
0:29:21.6
0:29:25.3
0:29:27.8
0:29:29.0
0:29:29.9
0:29:30.8
0:29:32.2
0:29:32.4
0:29:34.6
0:29:35.1
0:29:35.9
0:29:36.4
0:29:42.6
0:29:43.7
0:29:44.7
0:29:47.1
0:29:48.5
0:29:49.9
0:29:57.5
0:29:59.3
0:30:00.4
0:30:01.1
0:30:01.2
0:30:03.7
0:30:04.2
0:30:04.4
0:30:10.0
0:30:10.0
0:30:10.9
0:30:14.4
0:30:15.3
0:30:16.2
0:30:16.8
0:30:17.9
0:30:20.1
0:30:20.9
0:30:21.7
0:30:22.6
0:30:24.2
0:30:24.8
0:30:25.4

UCI koda

100 516 164 11
100 176 116 45
100 176 366 04

100 176 183 15

100176 111 40
100 779 174 54

100 175 859 79
100 512 661 00
100 139 669 70
100 176 322 57
100 175912 35

100 175 858 78
100 175 532 43

100 176 340 75

100 798 804 90

100 175 891 14

100 712 751 76

100 176 009 35

100 175 691 08

100 588 937 34
100 176 312 47

www.timingljubljana.si



U M- UCI - Men - 21.2km
Uvr.

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
122
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

TIMING Ljubljana

St.

187
353
251
219
354
279
265
223
335
330
208
290
300
337
228
355
310
349
249
225
356
381
184
344
213
206
412
421
309
248
217
185
202
384
275
352
308
327
420
348
244
307
246
191
322
332
266
347

Priimek
LONGAUER
JUVANCIC
DANEVCIC
KREUZER
HRIBAR
KETIS
CESAR
GORYACHEV
SALAEC
DECKO
ClcuLl
SPRINGER
DERVARIC
KUTOSA
CANCANELLI
MARTINCIC
ZGAVC
KORELC
PRPAR
ADAMIC
NOVAK
HABERLEN
CIGoJ
PLANINSEK
SAFFO
HREN
SEDAR
GRBEC
OTONICAR
PEZDIR
BRATINA
KONCINA
CAR
DRNOVSEK

CHIANDOTTO

DOLENC
VELKOVRH
LENIC
SOBAR
KUSENIC
GORJANEC
KROHNE
MESOJEDEC
CODNIG
BERGANT
SALAMUN

SCHUHMACHER

PANGERSIC

REZULTATI
37. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 8.6.2018

Ime
LADISLAV
GREGOR
MARKO
FIDEL
DOMEN
DOMINIK
IGOR
VIACHESLAV
GORAN
DENIS
MAURO
IGOR
DANIJEL
DAVID
ROBERTO
DARJAN
BOSTJAN
MATEJ
VLADO
MARKO
BINE
NINO
ZORKO
BOSTJAN
LADISLAV
MARKO
TADEJ
GASPER
DOMEN
ROMAN
MARJAN
RAFAEL
LJUBO
PETER
ANDREA
MARKO
VILI
BLAZ
PRIMOZ
MILAN
DUSAN
ALJOSA
MATJAZ
LINO
ROK
DARKO
RENE
ANDREJ

Klub

CK Banska
BAMBI
KOLESARS
Team Cuor
TK Trisport /
Team Turbo
kd Papez P

Team Turbo
Bikerepublic
ACD SC Ce
kd rog

KK Pomurje

Gs MB LAZI
3K Sport
Izvir Vipava
SD Akson
TUS team
BVG Gul¢ B
pici bici
RSV Stuttga
KOLESARS

KNAC Ruzo
DANA
JBTEAM N
KK Postojna
KK Postojna
BTC City Lj
KOLESARS
KD Hrastnik
branik mari
KK Zagorsk
ASD GRAD

Club Focus
SD Turbo M
JB team No
ELEAIC TE
KD PAPEZ
JB Team
SD TURBO
ASD ENGIN
SD Koloka
KD LPP
OSC Cyclin
KK Zagorsk
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LR
1950
1979
1966
1961
1983
1973
1970
1959
1980
1981
1962
1978
1975
1979
1967
1983
1978
1979
1965
1967
1981
1985
1948
1979
1959
1963
1993
1993
1974
1965
1959
1945
1955
1984
1970
1983
1977
1982
1997
1981
1967
1975
1964
1952
1983
1980
1970
1983

Drz.
SVK
SLO
SLO
GER
SLO
SLO
SLO
RUS
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
GER
SLO
SLO
SVK
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
GER
SLO

Rezultat
0:30:28.8
0:30:31.7
0:30:32.3
0:30:36.3
0:30:37.9
0:30:38.0
0:30:40.3
0:30:42.4
0:30:42.7
0:30:42.8
0:30:44.9
0:30:48.2
0:30:48.4
0:30:50.1
0:30:50.1
0:30:53.6
0:30:53.9
0:30:55.7
0:30:56.6
0:31:00.5
0:31:01.9
0:31:02.4
0:31:08.2
0:31:09.0
0:31:10.5
0:31:12.3
0:31:14.2
0:31:15.8
0:31:18.8
0:31:25.8
0:31:28.5
0:31:29.0
0:31:31.3
0:31:35.8
0:31:37.1
0:31:39.6
0:31:39.7
0:31:42.3
0:31:44.1
0:31:47.9
0:31:54.4
0:31:58.7
0:31:59.5
0:32:01.1
0:32:01.7
0:32:04.0
0:32:07.7
0:32:07.9

UCI koda
100 176 408 46

100 175518 29

100 629 701 58

100 175 636 50

100 739 200 44

100 576 407 17

100 176 444 82

100 176 299 34

100 175 776 93
100 175 622 36

100 175519 30

100 175698 15
100175693 10
100 175 535 46
100 175 521 32
100 176 318 53
100 175 876 96

100 176 081 10

100 792 281 66

100 175 624 38

100 595 983 96

100 176 336 71

100 603 779 35
100 785 713 94

100 175 969 92
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U M- UCI - Men - 21.2km

Uvr.

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

TIMING Ljubljana

St.

245
385
278
263
298
329
418
350
182
346
183
345
294
233
276
190
200
196
271
201
272
236
262
198
306
197
214
333
380
232
338
235
180
199
293
181
188
414
406
216

Priimek
DROBEZ
MAROLT
RAC
BREZNIK
COMPARIN
MILAKOVIC
STEFANE
LUKANCIC
SAKSIDA
KRAMBERGER
OTONICAR
SUSTAR
CALLIGARO
CAPRILE
ROSSETTO
PRESEREN
RAKOS
BERTHIER
CERAR
REVEN
DEBENEC
JERANT
KODERMAN
BONAMENTE
COSENZA
ROMBO
SINKO
SUSTAR
CONNES
BICCHIERI
BABSEK
ZALESJAK
ZUCCON
KIRIC
ZOZULAK
BAHAR
VICIC
VIDNAR
GREGORIC
NOVAK

REZULTATI
37. Maraton Franja BTC City - Time Trial
Ljubljana, 8.6.2018

Ime
ANDREJ
KLEMEN
RADOVAN
EDWIN
CRISTIAN
DOMAGOJ
PRIMOZ
SRECKO
MARKO
MIHA
JANEZ
SEBASTJAN
MICHELE
AMEDEO
PAOLO
JANEZ
DRAGAN
PAUL
PETER
DARE
JAKA
VLADO
MARJAN
EZIO
GENNARO
VALENTINO
VLADIMIR
KRISTIJAN
RAPHAEL
ANTONINO
PETER
DEAN
SERGIO
AVGUST
PETER
MILAN
NANDE
ROK
ANZE
BRANKO

Klub
Energe Ultr
BTC City Lj
SDTEAM T
1971

a.s.d. chiarc
BBK T-REX
SD Tinje
Pedal Push
KOLESARS
KK Bike-EK
KK Postojna
AD HITROS
Ass Chiarco
speed whee
alé cipollini
BVG GULC
SD TURBO
VCT

BAMBI
SD Koloka

KD Alpe SiS
ASD VELO
XCTEAMT
ASD ENGIN
COOL

1980

ASD VELO
KD ROG

Goriziano
KOLESARS
We Love Cy
KK Postojna
Bmc

KK Tropovci
Amater
bam.bi

19 /19

LR
1967
1986
1971
1971
1975
1982
1990
1981
1947
1983
1948
1982
1976
1966
1970
1950
1956
1956
1970
1957
1969
1966
1971
1954
1978
1954
1960
1980
1988
1966
1979
1966
1945
1956
1977
1938
1950
1992
1998
1962

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
ITA
ITA
SLO
SLO
FRA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
ITA
ITA
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
ITA
SLO
SVK
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Rezultat
0:32:09.9
0:32:10.6
0:32:10.7
0:32:16.8
0:32:17.2
0:32:18.4
0:32:26.0
0:32:28.3
0:32:28.4
0:32:33.9
0:32:44.6
0:32:51.7
0:32:52.8
0:32:53.4
0:32:54.6
0:32:55.7
0:32:59.6
0:33:04.0
0:33:16.4
0:33:19.7
0:33:22.8
0:33:24.3
0:33:45.1
0:33:48.4
0:33:57.5
0:34:08.4
0:34:12.3
0:34:29.5
0:34:29.6
0:34:59.0
0:35:04.8
0:35:07.8
0:35:51.0
0:36:11.6
0:36:26.6
0:36:27.0
0:37:17.5
0:37:43.1
0:40:53.5
0:51:53.5

UCI koda

100 175 869 89

100 175 516 27
100 176 019 45
100 175 684 01

100 175 540 51

100 176 309 44

100 176 362 00

100 779135 15

100 808 781 76

100 175 523 34

100 175700 17

100 716 443 82

100176 379 17
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